OBJETO: Constitui objeto desta  Dispensa eletrônica  de Licitação, em razão do valor, com base 
no art. 75 inciso II,  da lei 14.133/21, a contratação de empresa especializada para a aquisição de 
Paver de concreto. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 60.867,00 (sessenta mil, oitocentos e sessenta e sete reais) 

DATA DA SESSÃO: 18/09/2025 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES: Das 07h00minh às 13h00minh 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DO SUL

[...]

 A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei n. 

5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão 

fiscalizador. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

 O custo estimado total da contratação é de R$60.867,00 (SESSENTA MIL OITOCENTOS E 

SESSENTA E SETE REAIS), conforme custos unitários apostos na tabela acima. 

ADEQUAÇÃO O CONTA: 62595 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0601 

PROJETO/ATIVIDADE: 2021000 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS 

NATUREZA DA DESPESA: